ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
ADM. 2017 / 2020

Av. Antonio Pesconi n 378º,  Centro
  CNPJ nº  25.086.596/0001-15

  Fone nº  (**63) 3422 1241
Bernardo Sayão- TO

 A V I S O

LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na coleta
de lixo e na manutenção da bomba de água na Vila União, neste município
de Bernardo Sayão – TO.

O Município de Bernardo Sayão, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração,

mediante Pregoeiro, designado pelo Decreto n. ° 0 0 2  /2018 torna público, para

conhecimento dos interessados, que estará realizando o PREGÃO PRESENCIAL N. °

003/2018 do tipo MENOR PREÇO, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br.

Dia da abertura 15 de Fevereiro de 2018 às 08:00 horas, Sala de reunião da Prefeitura.

Bernardo Sayão – TO, aos 31 dias do mês de janeiro de 2018.

______________________________________
FRANCISCO MARCILO GOMES DE SOUSA

Pregoeiro Decreto 002/2018

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/